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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Kontrolleret at virksomheden har en
procedure der sikre at en vare kan tilbage kaldes hurtigt og at
virksomheden er viden om at Fødevarestyrelsen skal kontaktes
ved tilbagekaldelser eller mistanke om risiko på varen.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Kontrolleret at virkosmheden har en
risikoanalyse der er dækkende for virksomhedens aktiviteter.
Vejledt om at hvis virksomheden ønsker at handle med
virksomheder uden for EU, skal virksomheden udarbejde en
mere omfattende risikoanalyse og virksomheden skal desuden
registreres til denne aktivitet hos Fødevarestyrelsen.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Kontrolleret:
offentliggørelse af kontrolrapporter.
Følgende er konstateret: Virksomheden har for få uger siden
oprettet hjemmesiden: www.foodeurope.dk hvorpå der
markedsføres fødevarer. Kontrolresultater vises ikke på denne
side.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt konkret om hvordan der kan indsættes link fra
www.findsmiley.dk på hjemmesiden.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Kontrolleret sporbarhed på fire varer (tørrede
frugter) et led frem og et tilbage. Kontrolleret at de varer der
indeholder flere ingredienser er mærket med ingredienser og
deuden mærket med alle øvrige obligatoriske
mærkningsoplysninger. Der er d.d. ikke varer med
tilsætningsstoffer i salg.
Vejledt om ændring af regler for angivelse af gholdbarhed
"Bedst før".
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Kontrolleret at virksomheden er korrekt
registreret til samhandel med andre lande i EU og korrekt
registreret som kontorvirksomhed. Kontrolleret at en
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leverandør er underlagt fødevarekontrol i andet EU-land.
Særlige mærkningsordninger: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger:
At økologirapporten og dens egenkontrolprocedurer er dækkende for virksomhedens aktiviteter.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Kontrolleret et en leverandør er underlagt økologikontrol i EU og
at varer på indgående og udgående faktura er angivet med økologisk status.
Kontrolleret at virksomheden kan dokumentere mængder på indgående og udgående varer.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Kontrolleret at fire varer er mærket med det økologiske
bladmærke, kontrolkodenummer og angivelse af at ingredienser er økologiske.
Vejledt om at angivelse om oprindelse skal være på dansk (EU/ikke EU jordbrug) og at oprindelsen skal være
korrekt og dokumenteret.


